

6.- INSUMOS.



Precios y cantidades de recursos requeridos por tipo

Obra 0705006 "REHABILITACION DE LA INSTITUCION EDUCATIVA N°15317 CESAR ABRAHAM VALLEJO EN EL A.H. CONSUELO VELASCO EN EL DISTRITO DE PIURA, PROVINCIA DE PIURA-PIURA"

Subpresupuesto 001 MOBILIARIO Y EQUIPAMIENTO

Fecha 11/06/2019

Lugar 200101 PIURA - PIURA - PIURA

Código	Recurso	Unidad	Cantidad	Precio S/.	Parcial S/.
MATERIALES					
0201030007	MESA METAL POLIPROPILENO PARA 3° Y 6° PRIMARIA.	u	114.0000	108.47	12,365.58
0201030008	MESA METAL POLIPROPILENO BIBLIOTECA PRIMARIA.	u	5.0000	421.19	2,105.95
0201030009	MESA PARA LAPTOP - PRIMARIA.	u	32.0000	398.31	12,745.92
0201030013	SILLA APILABLE.	u	96.0000	72.03	6,914.88
0201030014	SILLA GIRATORIA ELEVABLE Y RUEDAS DE TELA GRIS CENIZA.	u	1.0000	245.76	245.76
0201030015	ESCRITORIO ADMINISTRATIVO.	u	1.0000	319.49	319.49
0201030016	ESTANTE PARA UTILES ESCOLARES (09 DIVISIONES).	u	30.0000	508.47	15,254.10
0201030017	ARCHIVADOR METALICO DE 04 GAVETAS.	u	3.0000	624.58	1,873.74
0201030018	PIZARRA ACRILICA PARA AULAS PRIMARIA.	u	12.0000	415.25	4,983.00
0201030019	COMPUTADORA PC.	u	4.0000	1,838.98	7,355.92
0201030020	COMPUTADORA PORTATIL - LAPTOP.	u	32.0000	4,066.95	130,142.40
0201030022	PROYECTOR MULTIMEDIA.	u	1.0000	2,101.69	2,101.69
0201030031	MESA METAL POLIPROPILENO PARA DOCENTE.	u	7.0000	635.59	4,449.13
0201030032	MESA PLEGABLE	u	2.0000	567.80	1,135.60
0201030033	ESTANTE PARA LIBROS	u	6.0000	567.80	3,406.80
0201030034	RACK PARA PROYECTOR MULTIMEDIA	u	2.0000	50.76	101.52
0211010092	ECRAN	u	1.0000	439.83	439.83
0223010003	SILLA METAL POLIPROPILENO PARA 3° A 6° PRIMARIA	u	190.0000	81.36	15,458.40
0230750117	SILLON METAL POLIPROPILENO PARA DOCENTE.	u	10.0000	88.98	889.80
0230750118	ARMARIO DE METAL.	u	23.0000	582.20	13,390.60
0232000088	FLETE	gib	1.0000	4,152.54	4,152.54
0239080037	REFRIGERADORA	u	1.0000	1,778.80	1,778.80
0239080049	MICROONDAS	u	1.0000	507.63	507.63
0239090078	CREDENZA.	u	1.0000	932.20	932.20
0239120102	ESTANTE DE ANGULO RANURADO	u	9.0000	466.10	4,194.90
0239200004	PARLANTES MULTIMEDIA PARA LAPTOP	u	1.0000	163.70	163.70
0239970010	ARMARIO DE MELAMINE DE DOS CUERPOS	u	1.0000	677.97	677.97

248,087.85

Total S/ **248,087.85**


 Rafael Ricardo Flores Fernández
 INGENIERO CIVIL
 C.I.F. N° 29192

